

# **EXA WEB ApS**

Dannebrogsgade 1  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/07/2019**

**Marinus Martin van de Belt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            EXAWEB ApS  
                                 Dannebrogsgade 1  
                                 5000 Odense C

                                 Telefonnummer: 70222932

                                 CVR-nr:            31937671

                                 Regnskabsår:    01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formal er servicering af internetydelser herunder oprettelse af hjemmesider.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 120.223 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>589.640</b>	<b>822.297</b>
Personaleomkostninger .....		-435.200	-541.552
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>154.440</b>	<b>280.745</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		308	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>154.132</b>	<b>280.745</b>
Skat af årets resultat .....		-33.909	-61.764
<b>Årets resultat</b> .....		<b>120.223</b>	<b>218.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		120.223	218.981
<b>I alt</b> .....		<b>120.223</b>	<b>218.981</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		250.607	18.822
Andre tilgodehavender .....		321	321
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>250.928</b>	<b>19.143</b>
Likvide beholdninger .....		60.515	167.868
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>311.443</b>	<b>187.011</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>311.443</b>	<b>187.011</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		120.223	22.848
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>245.223</b>	<b>147.848</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Skyldig selskabsskat .....		33.909	21.139
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.909</b>	<b>21.139</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		32.310	17.923
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.310</b>	<b>18.023</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.219</b>	<b>39.162</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>311.443</b>	<b>187.011</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret